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Tirane 

2. Pasqyra e te Ardhurave e Shpenzimeve per periudhen 

01 Janar - 31 Dhjetor 2014 

Nr. Pershkrimi i Elementeve 
Viti 

Ushtr imor 

Viti 

Paraardhes 

1 Shitjet neto 76.638.292 78.717.019 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 680.000 240.000 

* Te ardhura nga qerate 680.000 240.000 

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe 
prodhimit ne proves 

4 Mallrat.lendet e para dhe sherbimef 65.053.812 64.726.381 

5 Kosto e punes 2.886.691 3.276.003 

> Pagat e personelit 2.473.600 2.807.200 

> Te tjera personeli 

> Shpenzime per sigurime shoqerore dhe shendetsore 413.091 468.803 

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 467.457 928.868 

7 Shpenzime te tjera. 5.345.202 5.117.343 

8 TOTALI i Shpenzimeve (shuma 4-7) 73.753.162 74.048.595 

9 Fitiml apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 3.565.130 4.908.424 

10 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

nga njesite e kontrolluara 

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

12,1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 
tjera afatgjata 

12,2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi. (1.004.307) (2.002.301) 

12,3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit. 

12,4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare. 

13 
TOTALI i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 

(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 
(1.004.307) (2.002.301) 

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2.560.823 2.906.123 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin.(Te parapaguara) 384.123 293.012 

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 2.176.700 2.613.111 


